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 سبک
چه شخصیت هایی دچار فلج تحلیلی می شوند؟زندگی

فکر کردن زیاد به جای آن که کمک کننده باشد، مارا سردرگم می کند. زمانی دچار 
فلج تحلیلی می شویم که با وجود اطلاعات زیاد، بررسی و کاوش، توانایی تصمیم گیری 

درباره مسئله ای خاص را نداشته باشیم. 
به گزارش ایسنا، برخی ها می گویند افراد هر روز بیش از 35 هزار تصمیم مختلف 
می گیرند. تصمیمات از ساده تا پیچیده در حرکت است اما برخی از تصمیم گیری در 
تغییر مسیر زندگی ما موثر هست اما فکر کردن زیاد به جای آن که کمک کننده باشد، 
مارا سردرگم می کند. زمانی دچار فلج تحلیلی می شویم که با وجود اطلاعات زیاد، 

بررسی و کاوش، توانایی تصمیم گیری درباره مسئله ای خاص را نداریم. 
برای شناخت اینکه فلج مغزی چیست باید دید چه افرادی بیشتر در معرض تجربه  
فلج تحلیلی هستند؟ یکی از افرادی که انگشت اشاره برای فلج تحلیلی به سمت آنها 
روانه می شود افرادی هستند که در تفکر سختگیرانه گیر کردند. افرادی که از قانون 
همه یا هیچ، درست یا نادرست دارند پیروی می کنند تنها در شرایطی می توانند تصمیم 
بگیرند نتیجه تصمیم شان را در یک مجموعه صفر و صد قرار بگیرید و اگر کمی به 
سمت عدم یقین برود در تصمیم گیری دچار سردگمی می شوند. اگر تصمیم گیری نیاز 

به انعطاف پذیری داشته باشد افراد را از انتخاب و تصمیم گیری دور کنند.
هستند.  محتاطی  افراد  عموما  که  رفت  خواهد  کمال گرایان  سراغ  تحلیلی  فلج 
سخت ترین زمان تصمیم گیری برای کمال گرایان در موضوعات عاطفی و ارتباطی، 
شغلی و خانوادگی است که عواقب ناشناخته و بالقوه ای وجود دارد که می تواند بر ما 

و نزدیکانمان تاثیر بگذارد.
آن روی سکه تصمیم گیری عدم پیش بینی عواقب تصمیم گیری است. بنابراین 
تصمیم گیری همیشه مخاطره آمیز است. راضی کردن سایرین به هر قیمتی حتی اگر 
به قیمت از دست دادن رضایت شخصی خودمان باشد نیز افراد را به سمت عدم 
تصمیم گیری می کشاند. تصمیم ما گاهی روی اطرافیانمان هم تاثیر گذاراست اگر این 
تاثیر به ویژه روی افرادی که دوستشان داریم بیشتر شود، فشاری که متحمل می شویم 

هم به همان نسبت افزایش می یابد.
از دیگر عواملی که افراد دچار فلج تحلیلی می شوند این است که به دلایل متعددی 
برای  موارد  برخی  در  باشند.  نداشته  را  تصمیم گیری  برای  کافی  نفس  به  اعتماد 
تصمیم گیری در ارتباط با موضوعی خاص تجربه کافی ندارند یا گاهی تجربه درد ناشی 
از تصمیمات نادرست در گذشته آن ها را از تصمیم گیری مجدد باز می دارد.  زمانی 
که فرد نسبت به توانایی خود در تصمیم گیری تردید داشته باشد، ممکن است زمان 

زیادی را صرف فکر کردن و سنجش جوانب مثبت و منفی آن کند.
توصیه هایی که پیش تر به آنها اشاره شد، کمک می کنند از بروز فلج تحلیلی آگاه 
شوید و برای جلوگیری از آن اقدام کنید. اما هدف اصلی این است که به طور کلی 
از فلج تحلیلی و اضطراب ناشی از آن پیشگیری کنیم. تصمیم گیری سریع را تمرین 
کنید، با کامل  نبودن کنار بیایید، بر پایه حس درونی تان اقدام کنید، جرئت ورزی را 

تمرین کنید.
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هواوی اولین گوشی تاشو با دو لولا 
را در ماه سپتامبر عرضه می کند

این اولین گوشی تاشو جهان با دو لولا است 
و قرار است در سپتامبر به صورت رسمی عرضه 

شود.
تاشوی معمولی هنوز  درحالی که گوشی های 
چندان فراگیر نشده اند، هواوی پا را فراتر گذاشته 
و در اندیشه عرضه گوشی تاشو با 2 لولا است. 
آخرین خبرها حکایت از آن دارند که عرضه این 

گوشی ماه آینده میلادی آغاز خواهد شد.
به گزارش هواوی سنترال، »یو چنگ دونگ«، 
هواوی،  مصرف کنندگان  کسب وکار  مدیرعامل 
در مراسم تحویل خودروی STELATO S9 به 
مشتریان تأیید کرد که اولین گوشی تاشو این 
کمپانی با 2 لولا سپتامبر )شهریورماه( به بازار 
در  پیش ازاین  گوشی  این  شد.  خواهد  عرضه 
دستان رئیس هیئت مدیره هواوی مشاهده شده 
بود و خبرهای تازه به این نکته اشاره می کردند 
که هواوی می خواهد قیمت محصول جدید خود 
بتواند محصولی  تا  دهد  کاهش  تاحدامکان  را 

رقابتی تر روانه بازار کند.
بیرون  به  گوشی  این  درمورد  اطلاعتی  هنوز 
درز نکرده است. براساس تصاویر موجود، این 
گوشی تاشو 2 لولا خواهد داشت که صفحات 
می دهند.  پیوند  هم  به  را  نمایشگر  بزرگ 
اطلاعاتی همچون اندازه و رزولوشن نمایشگرها 
در  است  ممکن  اما  هستند  نامشخص  فعلاً 
هفته های آینده اطلاعات بیشتری در این زمینه 
منتشر شود. همچنین گوشی تاشو جدید هواوی 
ممکن است پیشوند »Mate« را یدک بکشد. در 
تصاویری که پیشتر منتشر شده بودند، مشخص 
است که مجموعه دوربین این گوشی به صورت 
دایره ای در کنار هم قرار گرفته اند که حاکی از 
 »Mate« شباهت آن به سری جدید گوشی های
و  دوربین ها  درمورد  بیشتری  اطلاعات  است. 

حسگرهای به کاررفته وجود ندارد.
گوشی تاشوی هواوی با 2 لولا احتمالاً رقیبی 
 ۶ فولد  و  فلیپ  زد  گوشی های  برای  جدی 
سامسونگ خواهد بود و شاید حتی سری آیفون 
۱۶ اپل را به چالش بکشد. یو چنگ دونگ پیشتر 
در مصاحبه ای گفته بود هواوی بیش از 5 سال 
را صرف توسعه این محصول کرده است. این 
گوشی قرار است اولین گوشی تاشوی جهان با 2 
لولا باشد و احتمالاً سال 2۰25 سایر شرکت های 
عرضه  بازار  به  مشابهی  نیز محصولات  چینی 

خواهند کرد.

ماشین 
بازی

تازه های
علمی

لامبورگینی تمراریو به یک پیشرانهٔ ۴ لیتری V8 توئین توربوی کاملاً 
جدید با ردلاین ۱۰ هزار rpm به همراه سه موتور الکتریکی مجهز است.

هرچند لامبورگینی هوراکان و پیشرانهٔ V۱۰ دوست داشتنی آن کنار رفته 
است اما جایی برای ناراحتی نیست زیرا سوپراسپرت جدیدی از سنت آگاتا 
معرفی شده که ویژگی های چشمگیر و هیجان انگیزی دارد. با لامبورگینی 
تمراریو آشنا شوید. جانشین هوراکان یک سوپراسپرت پلاگین هیبریدی 
است که از یک پیشرانهٔ ۴ لیتری V8 جدید به همراه سه موتور الکتریکی 
استفاده می کند. مجموع خروجی این سیستم 92۰ اسب بخار قدرت 
است که تمراریو را ظرف تنها 2.۷ ثانیه از صفر به سرعت صد کیلومتر 
بر ساعت می رساند و امکان دستیابی به حداکثر سرعت 3۴۰ کیلومتر بر 

ساعت را فراهم می کند.
پیشرانهٔ V8 تمراریو به طور کامل و از ابتدا توسط لامبورگینی ساخته 
شده است. این پیشرانه کاملاً جدید از نوع Hot V با زاویهٔ 9۰ درجه و 
میل لنگ تخت است و توربوشارژرهای آن حداکثر psi 3۶ بوست تولید 
می کنند. این پیشرانه به لطف ویژگی هایی مثل سرسیلندرهای آلیاژی 
آلومینیومی ریخته گری شده و شاتون های تیتانیومی، می تواند تا ۱۰ هزار 
rpm دور بگیرد. این اولین موتور در خودرویی جاده ای محسوب می شود 
که می تواند به چنین دور فوق العاده ای برسد. این پیشرانه به تنهایی 8۰۰ 

اسب بخار قدرت و ۷3۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کند.
سه موتور الکتریکی شار محوری روغن خنک هم این پیشرانهٔ V8 جدید 

را همراهی می کنند. یکی از این موتورها در عقب بین پیشرانهٔ بنزینی و 
گیربکس هشت سرعته دوکلاچه قرار گرفته است و ۱5۰ اسب بخار قدرت 
و 3۰۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کند و دو موتور دیگر هم در جلو نصب 
شده و هرکدام با 82 اسب بخار قدرت، به چرخ های جلو نیرو می دهند تا 
سامانهٔ چهارچرخ محرک را فراهم کنند. البته لامبورگینی برای سوپراسپرت 
جدید خود یک حالت دریفت را هم در نظر گرفته است که گشتاور را در 

سه سطح مختلف به چرخ های عقب می فرستد.
موتورهای الکتریکی تمراریو توسط یک پکیج باطری 3.8 کیلووات ساعتی 
تغذیه می شوند که با شارژر معمولی AC با ظرفیت حداکثر ۷ کیلووات 
باطری توسط  این  امکان شارژ  اما  شارژ آن ها 3۰ دقیقه زمان می برد 
سیستم احیای انرژی ترمزها و پیشرانهٔ V8 هم در کمتر از شش دقیقه 
وجود خواهد داشت. سوپراسپرت جدید لامبورگینی از قابلیت پیمایش 
تمام الکتریکی هم برخوردار است که در این حالت صرفاً از موتورهای 
الکتریکی جلو استفاده می کند و حداکثر ۱9۰ اسب بخار قدرت خواهد 
داشت اما لامبورگینی فعلاً میزان مسافت قابل پیمایش در حالت تمام 
الکتریکی را اعلام نکرده است. برای تمراریو حالات رانندگی دیگری هم در 
نظر گرفته شده که حداکثر قدرت 92۰ اسب بخاری فقط در حالت های 

اسپرت و کورسا ارائه می شود.
تمراریو در ظاهر شبیه ترکیبی از روئلتو و هوراکان به نظر می رسد. 
چراغ های جلو حتی از هوراکان هم باریک تر هستند و درست زیر آن ها 

در  در طرفین سپر خودنمایی می کنند.   LED چراغ های شش ضلعی 
چرخ های  جلوی  در  بزرگی  هوای  ورودی های  خودرو،  جانبی  قسمت 
عقب به چشم می خورند که با رینگ های 2۰ و 2۱ اینچی همراه است. 
این رینگ ها در نمونه های فورج کاری شده یا فیبر کربنی قابل انتخاب 
خواهند بود. در تمراریو داون فورس هم تا ۱۰3 درصد نسبت به هوراکان 

اوو افزایش پیدا کرده است.
برای این سوپرکار جدید پکیجی بنام آلجریتا هم قابل سفارش است که 
با ویژگی هایی مثل بال عقب بزرگ تر، سپرهای منحصربه فرد، رینگ های 
فیبر کربنی، شیشه های جانبی از پلی کربنات و استفادهٔ گسترده از 
پلیمر تقویت شده با فیبر کربن در قسمت هایی مثل پانل های زیر بدنه، 
درصد  افزایش ۱58  باعث  رکاب ها،  و  جانبی  آینه های  قاب  دیفیوزر، 
داون فورس نسبت به هوراکان اوو و کاهش 25 کیلوگرمی وزن نسبت 
به تمراریوی معمولی می شود. با این پکیج، وزن خشک خودرو از ۱۷۱5 

کیلوگرم به ۱۶9۰ کیلوگرم می رسد.
بجای  که  گرفته  قرار  تمراریو شاسی سبک وزن جدیدی  پوست  زیر 
ترکیب آلومینیوم و فیبر کربن شاسی هوراکان، تماماً از آلومینیوم ساخته 
شده است. این ویژگی باعث کاهش 5۰ درصدی استفاده از متریال، 
درصدی   2۰ افزایش  و  شده  جوشکاری  اتصالات  درصدی   8۰ کاهش 
استحکام پیچشی می شود. در داخل این سوپراسپرت هم شاهد فضایی 
شبیه کاکپیت هواپیما هستیم که پر از عناصر شش ضلعی است. فضای 
سر در اینجا نسبت به هوراکان 33 میلی متر و فضای پا ۴۶ میلی متر 
 NBA افزایش پیدا کرده و به گفتهٔ لامبورگینی، یک بسکتبالیست 2 متری
هم می تواند در داخل تمراریو با کلاه ایمنی بنشیند. یک نمایشگر لمسی 
عمودی 8.۴ اینچی در میانهٔ داشبورد، صفحه آمپر دیجیتالی ۱2.3 اینچی 
و نمایشگر 9.۱ اینچی برای سرنشین جلو هم از دیگر ویژگی های داخلی 

سوپراسپرت جدید سنت آگاتا هستند.
قیمت تمراریو را اعلام نکرده است اما ازآنجایی که  لامبورگینی فعلاً 
قیمت هوراکان اوو در آمریکا از حدود 3۰۰ هزار دلار آغاز می شود، برای 
جانشین آن باید انتظار قیمتی در حدود ۴۰۰ هزار دلار را داشته باشیم. 
سوپراسپرت جدید لامبورگینی اواخر امسال یا اوایل سال آینده راهی بازار 

خواهد شد.

شرکت چینی اجی بوت)Agibot( از ربات های انسان نما برای 
مقابله با اپُتیموس)Optimus( ایلان ماسک رونمایی کرده است.
به گزارش ایسنا، ربات انسان نمای دو پای این شرکت، به نام 
قد و 55  ای Yuanzheng A2(2(، ۱۷5 سانتی متر  یوآنژنگ 

کیلوگرم وزن دارد.
با  شانگهای  در  مستقر  آپ  استارت  یک  آی ای،  از  نقل  به 
هدف تأثیرگذاری بر حوزه ربات های انسان نما، اولین مجموعه از 

ربات های انسان نمای خود را رونمایی کرده است.
در روز ۱8 اوت، این شرکت از پنج مدل جدید ربات انسان نما 
چرخ دار و دو پا رونمایی کرد که برای طیف وسیعی از کاربردها، 

از کارهای خانگی گرفته تا کارهای صنعتی، طراحی شده بودند.
از  یکی   )Peng Zhihui(ژیهوی پنگ  توسط  که  این شرکت 
اعضای سابق »جوانان نابغه« هواوی تأسیس شد، اولین مدل 

خود را با نام Raise AI در اوت 2۰23 عرضه کرد.
شرکت ایجی بوت)Agibot( که در فوریه سال 2۰23 تأسیس 
شد، به توسعه محصولات پیشرفته هوش مصنوعی و رباتیک و 

همچنین اکوسیستم های نوآورانه اختصاص دارد.
)Agibot(حرکت جسورانه ای جی بوت

ربات انسان نمای این شرکت به طیف وسیعی از حسگرها مجهز 

شده و از هوش مصنوعی پیشرفته)AI( نیرو می گیرد. توانایی 
دیدن، شنیدن و پردازش اطلاعات متنی، صوتی و تصویری را 
دارد و با دقتی که دارد می تواند کارهای پیچیده ای مانند نخ کردن 

سوزن انجام دهد.
علاوه بر نسخه A2، این گروه شامل یک نسخه قوی تر به نام 
-A2 و چیزی شبیه به ربات های خدماتی به نام های Max A2

W، X۱ و W-X۱  می شود.
هدف ای جی بوت این است که تسلا را با پیشرفت فناوری ربات 
انسان نمای خود به چالش بکشد، و آینده ای را متصور است که 
در آن این دو غول فناوری ممکن است در بازار رباتیک رقابت 

کنند.
پیش بردن بازی

در ماه اوت سال گذشته، ای جی بوت اولین ربات انسان نما خود 
را با نام RAISE A۱ با هدف صنعتی از جمله خودروسازی، تولید 

و لجستیک راه اندازی کرد.
محصول شاخص این شرکت، Raise A۱، یک ربات انسان نما 
است که با ۴9 درجه آزادی، قد ۱.۷5 متر و وزن 53 کیلوگرم 

طراحی شده است.
شرکت چینی در رقابت با ایلان ماسک از 5 ربات انسان نمای 

جدید رونمایی  کرد
Raise A۱ که در ابتدا برای کاربردهای صنعتی هدف گذاری 
شده بود، می تواند کارهایی مانند سفت کردن پیچ، بازرسی خودرو 
و آزمایشات آزمایشگاهی را انجام دهد. با این حال، ای جی بوت 
جاه طلبی های گسترده تری برای Raise A۱ دارد و آن را به عنوان 
یک دستیار خانگی همه کاره که می تواند آشپزی کند، شستن 
لباس ها و مراقبت از سالمندان را برعهده بگیرد، متصور می شود.

راه  جمله  از  پیشرفته اش،  قابلیت های  دلیل  به   Raise A۱
رفتن پایدار با دو پا با سرعت تا ۴.۴ مایل در ساعت)۷ کیلومتر 
و  کیلوگرم(،  پوند)8۰   ۱۷۶ تا  بار  تحمل  توانایی  ساعت(،  در 

سیستم های حسی و حرکتی پیچیده اش قابل توجه است.
این ربات مجهز به دوربین و حسگرهای لیدار)LiDAR( است 

که آن را با سناریوهای مختلف سازگار می کنند.
 C5 دومین مدلی که در وبسایت آن ذکر شده، ربات نظافتچی
آن است. این مدل خاص برای انجام فعالیت هایی مانند جارو 

کردن، شستشو و گردگیری طراحی شده است.
ای جی بوت  قصد دارد عرضه ربات های جدید خود را در ماه 
اکتبر آغاز کند. این شرکت قصد دارد تا پایان سال 3۰۰ دستگاه را 

با هزینه کمتر از همتایان آمریکایی خود تحویل دهد.

 لامبورگینی تمراریو معرفی شد

جانشین هوراکان با 920 اسب بخار قدرت

ونمایی  کرد شرکت چینی در رقابت با ایلان ماسک از ۵ ربات انسان نمای جدید ر

ویترین

کتاب هایی درباره »برند«

و  بنِر  راشِل  نوشته  برند«  »کنشگری  کتاب 
»برند نقشه راه و استراتژی« نوشته کارن تایبر 

لی لند راهی بازار کتاب شده اند.
به گزارش ایسنا، کتاب »کنشگریِ برند: تلاش 
اجتماعی  جنبش هایِ  پیشرفته  نمایشِ  برای 
در تبلیغات« نوشته راشل بنر با ترجمه گروه 
 ۱۷۰ در  هوسم«  »دهکده  انتشارات  مترجمان 
صفحه با شمارگان 5۰۰ نسخه و قیمت 225 هزار 

تومان در انتشارات یاد شده عرضه شده است.
در نوشته پشت جلد کتاب می خوانیم: برندها 
و آژانس های تبلیغاتی همواره از انرژی فرهنگی 
مخاطبان  با  ارتباط  برای  اجتماعی  جنبش های 
جدید و تبلیغ محصولات خود استفاده کرده اند. 
از خانم  است  تحقیقاتی  کتاب حاضر چکیده 
راشل بنر که در آن تلاش شده نشان داده شود 
که برندها و آژانس های تبلیغاتی همواره از انرژی 
برقراری  برای  اجتماعی  جنبش های  فرهنگی 
ارتباط با مخاطبان جدید و تبلیغ محصولات خود 
استفاده کرده اند. این کتاب به قطع ارتباط تلاقی 
نادیده  به   و  بازاریابی  و  اجتماعی  جنبش های 
گرفته شدن آن توسط فعالان صنعت تبلیغات 
می پردازد و به تبلیغ کنندگان کمک می کند تا به 
گفتمان انتقادی پیرامون جنبش های اجتماعی 
و برندها توجه کنند، چراکه منجر به موفقیت 
با  پیشرو  اتحادی  ایجاد  و  تبلیغات  صنعت 

جنبش های اجتماعی می شود. 
همچنین کتاب »برند نقشه راه و استراتژی« 
نوشته کارن تایبر لی لند با ترجمه گروه مترجمان 
صفحه   29۷ در  هوسم  دهکده  انتشارات 
باشمارگان 5۰۰ نسخه و قیمت 285 هزارتومان 

منتشر شده است.
در پشت جلد کتاب آمده است: دیدگاه پویا و 
بی پرده آقای کارن لی لند به وضوح به شما نشان 
می دهد که چگونه می توان برند شخصی خود را 
با استفاده از سرمایه بصری، فکری و احساسی 
به طور مؤثر عمل کنید! بصیرت و راهنمایی هایِ 
گام به گامی که ایشان درباره چگونگی تمایز خود 
ارائه  برندتان  سرمایه  افزایش  و  برند  به عنوان 
می کنند، در دنیای برندسازی فرا رقابتی امروز 
توسط  باید  کتاب  این  است.  ضروری  و  به جا 
کسانی که می خواهند با بهره گیری از خلاقیت و 
با ارتقاء ویژگی های برند خود و ارتباط معنادار با 
تمام پتانسل برند خود در میان شلوغی ها متمایز 
و  تاجر  دبلیو،  )توماس  شود.  خوانده  شوند، 
مدیرسابق بازاریابی و روابط خارجی شرکت پژوه 
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